ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДА УСМАНИ УСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Усмань

от А/ _ 2023 года № 3^7

О начале приема предложений населения
и определения перечня работ,
планируемых к реализации в рамках
«Благоустройство парка в новом микрорайоне
Северо-Восточный в г. Усмань» в рамках
IX Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской
среды в малых городах и исторических
поселениях РФ

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона
РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Постановление Правительства РФ от 7 марта 2018 г. № 237
"О предоставлении и распределении средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды, Уставом городского
поселения города Усмань Усманского муниципального района Липецкой области
РФ, распоряжением главы администрации г.Усмань № 224р от 20.11.2023г. «О
внесении изменений в распоряжение администрации г.Усмань №175- р от
04.06.2019г. «Об общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального
района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить общественную территорию для реализации проекта создания

комфортной городской среды - «Благоустройство парка в микрорайоне
Северо - Восточный в г. Усмань» в рамках Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях РФ.

2. Установить, что письменные предложения по определению перечня работ
планируемых к реализации в рамках «Благоустройство парка в новом
микрорайоне Северо - Восточный в г.Усмань» будут приниматься
оргкомитетом в письменной форме до 20 декабря 2023 года. Местом приема
письменных предложений определить приёмную Главы администрации
города Усмань, расположенную в здании администрации Усманского района
по адресу: Липецкая область, Усманский район, г.Усмань, каб.323,
контактный телефон/факс 8 (47472) 2-12-82, адрес электронной почты:
249@usman.lipetsk.ru.

3. Онлайн голосования на официальных сайтах и в социальных сетях
Администрации городского поселения г. Усмань и МБУК «КДЦ» до 20
декабря 2023г.

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте
городского поселения город Усмань Усманского муниципального района
Липецкой области РФ в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/'Рааобой

Д.С.Васильченко

Глава администрации городского
поселения город Усмань
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федераци

исп. Терентьева Е.В.
тел. 8(47472) 2-17-49

mailto:249@usman.lipetsk.ru